许昌市林业和花木园艺发展中心
中央财政林业科技推广项目苗木、生产资料采购询价公告
为做好2023年度中央财政林业科技推广项目《‘阳丰’柿良种引进及栽培技术示范推广》实施工作，结合项目资金管理有关规定，现就项目实施过程中所需的苗木、肥料、杀虫剂等生产资料采购事宜进行公开询价采购，欢迎符合相应资格条件的供应商报价。
1、 基本情况
询价一：苗木采购
1、采购内容

苗木树种及品种：‘阳丰’柿林木良种。
苗木规格及质量要求：二年生优质良种嫁接壮苗。苗高1.2米以上，地径1.2厘米以上，品种纯正，顶芽饱满，根系发达、健壮、无病虫害、无机械损伤。
苗木数量：11200株。
2、采购预算：280000元（贰拾捌万元整）。
3、交付时间：自合同生效之日起5个工作日。
4、交付地点：禹州市磨街乡刘门村，具体地点以合同约定为准。
询价二：生产资料

1、 采购内容
主要采购项目实施过程中需要的肥料、杀虫剂、水管等生产资料，详见下表。
生产资料采购表
	序号
	名称
	规格
	数量

	1
	草胺磷
	200ml/瓶
	6000瓶

	2
	杀菌剂
	30﹪石硫合剂
	1kg/瓶
	1600瓶

	3

	波尔多液
	1kg/袋
	200袋

	4

	代森锰锌
	1kg/瓶
	200瓶

	5
	杀虫剂
	2.5﹪氯氟氰菊酯
	1kg/瓶
	40瓶

	6

	联苯菊酯
	1kg/瓶
	40瓶

	7

	5﹪阿维菌素
	1kg/瓶
	20瓶

	8

	灭蝇胺
	1kg/瓶
	40瓶

	9
	水管
	PE50
	含变32三通、不锈钢球阀等配件。负责指导安装。
	1000米

	10

	PE32
	含弯头、变25弯头、不锈钢球阀等配件。负责指导安装。
	200米

	11
	三元素复合肥
15-15-15
	50kg/袋

注：在满足1—10的条件下，剩余资金全部购买复合肥。

2、采购预算：183000元（拾捌万叁仟元整）。
3、交付时间：自合同生效之日起5个工作日。
4、交付地点：禹州市磨街乡刘门村，具体地点以合同约定为准。
二、供应商资格要求
    （一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；
（二）未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商；“中国社会组织公共服务平台”网站严重违法失信名单的社会组织。
（三）本次采购不接受联合体报价。
三、报价须知
1、供应商只能有一个报价，且只有一次报价机会，供应商应一次性报出不可更改的报价。
2、报价为以上苗木、生产资料送达我方指定地点，经我方验收合格并交货完毕所有可能发生的费用，包括运输费、保险费、相关税费等。
3、根据符合采购需求及各供应商报价，项目询价小组综合评价确定成交人。
四、报价文件的递交时间、递交方式
请于2023年2月16日下午17时30分（北京时间）之前将报价文件（报价单、营业执照、法人授权委托书及其它相关资料)密封后加盖单位公章，递交或邮寄至许昌市延安路北段74号许昌市林业和花木园艺发展中心林业技术推广站，逾期送达或者未送达到指定地点的报价文件，采购人不予受理。
报价单及法人授权委托书格式见附件1、附件2。
五、本次采购公告在《许昌市自然资源和规划局政务信息网》发布。
六、联系方式
采购人：许昌市林业和花木园艺发展中心
联系人：李女士 13837451067，李先生13782370703。
许昌市林业和花木园艺发展中心
                         2023年2月9日
附件1
《‘阳丰’柿良种引进及栽培技术示范推广》项目
苗木采购报价单
	供货方
	苗木品种
	规格
	数量（株）
	单价（元/株）
	总价（元）

	‘阳丰’柿
	二年生优质良种嫁接壮苗。苗高1.2米以上，地径1.2厘米以上，品种纯正，顶芽饱满，根系发达、健壮、无病虫害、无机械损伤。
	11200

说明：本次报价为一次性最低报价，报价包含苗木费、运输费、保险费、相关税费等。
报价单位（需加盖公章）：
供货联系人：
电    话：
通讯地址：

《‘阳丰’柿良种引进及栽培技术示范推广》项目
生产资料采购报价单
	供货方
	名称
	规格
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	草胺磷
	200ml/瓶
	6000瓶

	杀菌剂
	30﹪石硫合剂
	1kg/瓶
	1600瓶

	波尔多液
	1kg/袋
	200袋

	代森锰锌
	1kg/瓶
	200瓶

	杀虫剂
	2.5﹪氯氟氰菊酯
	1kg/瓶
	40瓶

	联苯菊酯
	1kg/瓶
	40瓶

	5﹪阿维菌素
	1kg/瓶
	20瓶

	灭蝇胺
	1kg/瓶
	40瓶

	水管
	PE50
	含变32三通、不锈钢球阀等配件。负责指导安装。
	1000米

	PE32
	含弯头、变25弯头、不锈钢球阀等配件。负责指导安装。
	200米

	三元素复合肥
	氮磷钾含量（15-15-15）,50kg/袋

	总价：

说明：本次报价为一次性最低报价，报价包含生产资料费、运输费、保险费、相关税费等。
报价单位（需加盖公章）：
供货联系人：
电    话：
通讯地址：

附件2
法人授权委托书
本人    （姓名）系         （报价人名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                  （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：即日起至项目验收付款结算完成为止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人和委托代理人身份证（注：粘贴身份证正反面复印件）
报价单位：              （盖单位章）
法定代表人：            （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：            （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人联系方式：
年  月  日